
Duas Fases - Ambas ao Cronometro
Art. FEP 274.5.3
Altura: 110 cm

Cavalo FEP
FEP PROPRIETÁRIO

Arcus 7064
- 5947 MARIA JOAO GRILO RIBEIRO ROCHA

Fonix 8751
- 434 -

Wistling 4516
- 18677 -

Kyriel De Lessac 3359
- 9716 -

Nhaxos Du Noyer Prat 3087
- 25567 -

Briosa De Riba-Ul 6956
- 18913 -

Palpite 3140
- 10411 -

Estoril 273 7306
- 9843 -

Diva Strike 6435
- 14433 -

Fanciulla Rouge 7470
- 15874 -

Oitava 1112
- 16672 -

Miss Rosire 9083
- 15207 -

Toundra D'Allou 8125
- 17729 -

Qlass De Moran 3946
- 4766 -

Figaro De La Vie 7084
- 5947 -

Fenix 8750
- 434 -

Allegra 3521
- 18677 -

17 304

16 302

15 301

13 313

14 315

12

306

311

11 310

3 326

5 320

4 317

CENTRO HÍPICO DO PORTO E MATOSINHOS

CSN C
Prova 12 - 1,10m
Ordem de Entrada

P TOE ID P T
1ª FASE 2ª FASE

DETALHES CAVALO
Cavaleiro

domingo, 7 de fevereiro de 2016

8 330

1 323 Jose Carlos Ribeiro Gomes Coelho

2 324 Rui Pinto       

Paulo Brochado   

7 322

6 321

Maria Francisca Santos Lima Negroes Silva

10 309

9

Francisca Silva

Nuno Lemos

Carolina Laranjeira

Leonor Aires Mendes Leal

Raquel Ferreira Ribeiro

Nuno Filipe Azevedo Mourao

Margarida Maria Marinho Sequeira Carvalho Sousa

Sara Tenreiro Portugal

Joana  Raquel Santos Ferreira

Paulo Brochado     

Rui Pinto    

Jose Carlos Ribeiro Gomes Coelho

Tiago Fernando Costa Lopes Moreira


